ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по проекту РИП ««Цифровой образовательный ресурс

«Региональный навигатор классного руководителя в системе СПО»»

№ 4 от 02.12.2024 г.

Присутствовали:

Первухина Е.В.-директор ГБПОУ «ЧХТТ»;

Бацун Д.Д.- преподаватель;

Петрова А.А. - преподаватель;

Толмачева М.Ю. - преподаватель;

Котельникова Н.С. - преподаватель;

Исакова Н.В. - преподаватель;

Дементьева А.А. - преподаватель;

Кузьмина О.В. - советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями.

Повестка дня:

1. Об итогах проведения на базе ГБПОУ «ЧХТТ» круглого стола «Культурно-

нравственное воспитание молодежи»;

2. Об участии в региональном форуме инноваций и педагогических практик системы

среднего профессионального образования Самарской области;

3. О рассмотрении материалов статьи преподавателя Бацун Д.Д. на тему «Цифровой

образовательный ресурс «Региональный навигатор классного руководителя в

системе СПО» как средство профилактики эмоционального выгорания педагогов».

Слушали:

1. Советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями Кузьмину О.В. с докладом о проведении круглого

стола «Культурно-нравственное воспитание молодежи» и предложениями по

публикации материалов участников круглого стола на сайте ЦОР;

2. Преподавателя Бацун Д.Д. о возможности участия в региональном форуме

инноваций и педагогических практик системы среднего профессионального

образования Самарской области;

3. Преподавателя Котельникову Н.С. о рассмотрении материалов статьи

преподавателя Бацун Д.Д. на тему «Цифровой образовательный ресурс

«Региональный навигатор классного руководителя в системе СПО» как средство

профилактики эмоционального выгорания педагогов».

Постановили:

1. Опубликовать материалы участников круглого стола «Культурно-нравственное

воспитание молодежи» на сайте ЦОР;

2. Направить для участия в региональном форуме инноваций и педагогических практик

системы среднего профессионального образования Самарской области Бацун Д.Д.

3. Рекомендовать публикацию в Сборнике материалов регионального форума инноваций и

педагогических практик системы среднего профессионального образования Самарской

области материалов статьи преподавателя Бацун Д.Д. на тему «Цифровой

образовательный ресурс «Региональный навигатор классного руководителя в системе

СПО» как средство профилактики эмоционального выгорания педагогов».

Координатор рабочей группы     Бацун Д.Д.

Секретарь заседания       Самарина К.В.